Señor

CESAR ANIBAL MUÑOZ AGUINAGA

Presente.-

De mi consideración:

Me es grato comunicar a usted que la Junta General Universal y Extraordinaria de Accionistas de la compañía **ECUATORIANA DE CHOCOLATES ECUACHOCOLATES S.A.** en sesión celebrada el día de hoy 13 de octubre de 2008, le designó como **PRESIDENTE** de la compañía, cargo que lo desempeñará por el período estatutario de cinco años.

Este nombramiento reemplaza al anterior otorgado a favor del señor Juan Pablo Correa Crespo.

La representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía la ejerce el Gerente General.

Las atribuciones que le corresponden constan en la escritura pública de constitución de la compañía ECUATORIANA DE CHOCOLATES ECUACHOCOLATES S.A. otorgada el 18 de septiembre del 2001, ante el Notario Tercero del cantón Manta, Abogado Raúl Eduardo González Melgar, debidamente inscrita en el Registro Mercantil del cantón Montecristi el 2 de octubre del 2001. La compañía **ECUATORIANA** DE CHOCOLATES ECUACHOCOLATES S.A. cambió su domicilio social al Distrito Metropolitano de Ouito, mediante escritura pública celebrada el 18 de julio del 2007 ante el Doctor Roberto Salgado Salgado, Notario Tercero del cantón Quito, debidamente inscrita en el Registro Mercantil del cantón Quito el 28 de mayo del 2008.

La Junta autorizó al suscrito para otorgar el presente nombramiento.

Atentamente,

Fausto Pacífico Moncayo Montalvo

GERENTE GENERAL

Razón de aceptación: Acepto desempeñar el cargo de Presidente de la compañía ECUATORIANA DE CHOCOLATES ECUACHOCOLATES S.A.

Quito, 13 de octubre del 2008

César Aníbal Muñoz Aguinaga

C.I. 170169725-0

Nacionalidad: Ecuatoriana

Con esta fecha queda inscrito el presente documento bajo el No. 11939 del Registro de Nombramientos Tomo No. 139

2 4 OCT. 2008

REGISTRO MERCENTIL

Dr. Rouil Gaybor Secoiro REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANITON QUITO